[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          27.09.2011                                                                                                         № 1760

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 23.03.2010 № 414 «Об утверждении состава комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по плате за аренду
муниципального имущества и пеням»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1.
Внести   в   приложение   к   постановлению   администрации   города
Мурманска от 23.03.2010 № 414 «Об утверждении состава комиссии по
признанию  безнадежной к  взысканию  задолженности  по  плате  за аренду
муниципального   имущества   и   пеням»   изменения,   изложив   его   в   новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать
настоящее постановление с приложением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев
                                                                               Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                                города Мурманска

                                                                             от 27.09.2011 № 1760
СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по плате за аренду муниципального имущества и пеням

	 Соколов Михаил

 Юрьевич
	– заместитель главы администрации    города Мурманска
	– председатель комиссии

	Смирнов Вячеслав Владимирович

	– заместитель председателя           комитета имущественных отношений  города  Мурманска
	– заместитель председателя комиссии

	Бармина Евгения Юрьевна

	– главный специалист отдела аренды комитета имущественных отношений  города  Мурманска
	– секретарь комиссии

                                               Члены комиссии:

	Климова Антонина Леонидовна
	– депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Макаренко Юрий Анатольевич
	–  депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Мащенко Наталья Ивановна
	–  главный специалист отдела юридического и кадрового обеспечения комитета имущественных отношений города Мурманска

	Осина Надежда Викторовна
	– заместитель начальника управления финансов администрации города Мурманска

	Парская Ирина Витальевна
	–  заместитель председателя  комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Тананыкин Степан Александрович
	–  депутат Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

При  невозможности  участия в  заседании  членов  комиссии  производится их замена:

	 Соколова Михаила

Юрьевича
	–  Синякаевым Руфатом Равильевичем  –  председателем комитета имущественных отношений города Мурманска

	                           -2-

	Смирнова Вячеслава Владимировича

	– Белорусцевой Ниной Николаевной – заместителем  председателя    комитета   имущественных отношений города Мурманска

	Барминой Евгении Юрьевны
	– Динеевой Оксаной Анатольевной – ведущим   специалистом отдела аренды комитета имущественных отношений города Мурманска

	Климовой Антонины Леонидовны
	–  Прямиковой Тамарой Ивановной – заместителем председателя   Совета   депутатов   города Мурманска (по согласованию)

	Макаренко Юрия Анатольевича
	–  Бабенко Вадимом Александровичем – заместителем председателя   Совета   депутатов   города Мурманска (по согласованию)

	Мащенко Натальи Ивановны
	– Алексеенко Екатериной Алексеевной   –   главным  специалистом  отдела  юридического и кадрового обеспечения комитета  имущественных  отношений   города Мурманска

	Осиной Надежды Викторовны
	– Лепиной Натальей Александровной – начальником отдела муниципальных доходов управления финансов администрации города Мурманска

	Парской Ирины Витальевны
	– Бордовской Оксаной Юрьевной  –  начальником отдела анализа и тарифного регулирования муниципального сектора экономики комитета по  экономическому    развитию    администрации    города  Мурманска

	Тананыкина Степана Александровича
	– Либеровым Алексеем Семёновичем – депутатом    Совета   депутатов   города Мурманска (по согласованию)

______________________________